

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KATOWICACH

<https://katowice.policja.gov.pl/k14/informacje/wiadomosci/277038,Zatrzymani-sprawcy-rozboju.html>  
2022-08-12, 22:38

## ZATRZYMANI SPRAWCY ROZBOJU

Data publikacji 24.12.2019

**Policjanci z Komisariatu Policji IV w Katowicach zatrzymali dwóch sprawców rozboju, do którego doszło w jednym z lokali rozrywkowych w centrum Katowic. Wobec podejrzanych katowicki sąd na wniosek prokuratury zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztu. Zatrzymanym grozi kara do 12 lat więzienia.**

Do zdarzenia doszło w jednym z lokali rozrywkowych w centrum Katowic. Do klubu weszło dwóch mężczyzn, którzy pobili pracownika lokalu i skradli mu plecak, telefony komórkowe oraz pieniądze. Sprawą zajęli się kryminalni z katowickiej „szóstki”. Policjanci podjęli czynności mające na celu ustalenie tożsamości sprawców i ich zatrzymanie. W wyniku podjętych działań i analizie monitoringu policjanci ustalili m.in. drogę ucieczki sprawców rozboju, a także ich wizerunek, a w konsekwencji ich tożsamość. Podejrzani okazali się dwaj mieszkańcy Katowic w wieku 27 i 23 lat. Do zatrzymania mężczyzn doszło w ich mieszkaniach. Byli bardzo zaskoczeni wizytą stróżów prawa. Prokuratura przedstawiła podejrzany zarzuty i skierowała wniosek do sądu o tymczasowe aresztowanie mężczyzn. Decyzją sądu na czas trwającego postępowania mężczyźni zostali aresztowani na okres miesiąca. Podejrzany grozi kara do 12 lat więzienia.

Opisane zdarzenie ma również drugi finał. Podczas wykonywania przez kryminalnych czynności w lokalu rozrywkowym, gdzie doszło do rozboju, policjanci ujawnili 4 automaty do nielegalnych gier hazardowych. O ujawnionych maszynach poinformowano funkcjonariuszy Krajowej Administracji Skarbowej, którzy zabezpieczyli automaty. Obecnie śledczy ustalają, jakie straty poniósł Skarb Państwa w związku z nielegalnymi grami hazardowymi organizowanymi w lokalu. Za przestępstwo prowadzenia gry losowej bez wymaganego zezwolenia lub koncesji grozi kara do 3 lat więzienia i wysoka grzywna.

